
Ergebnisse Saison ab Sept. 2020- Mai 2022 (2021 kein Abschluss) 
 

Vereinsmeister-Jugend:   
(200 Schuss)    Laura Vogler   1831 Ringe 
      Anne Petrich    1585 Ringe 
      Linus Füssinger   1184 Ringe 
 

Vereinsmeister – Schützenklasse Luftgewehr: 
       

(300 Schuss)    Herbert Vogler   2799 Ringe  
      Melanie Kling   2776 Ringe 
      Denise Breher   2751 Ringe 
 

Vereinsmeister - Schützenklasse Luftpistole: 
 

(300 Schuss)    Markus Kling   2680 Ringe 
      Bernhard März   2644 Ringe 
      Gerhard Bühler   2640 Ringe 
       

Jugendkönig:    Linus Füssinger   20,24 Teiler 
      Laura Vogler   28,01 Teiler 
      Anne Petrich   54,81 Teiler 
 

Schützenkönig LG/LP:  Denise Breher     3,16 Teiler 
      Herbert Vogler   10,44 Teiler 
      Bernhard März   13,95 Teiler 
 

Altersklasse-Pokal Ringe  Manfred Winkelbauer       3157,2 Ringe 
(300 Schuss aufgelegt)  Albert Kofler          3156,1 Ringe 
      Manuela Roick          3122,9 Ringe 
 

Altersklasse-Pokal Teiler  Albert Kofler     2,82 Teiler (Deckteiler besser!) 

(300 Schuss aufgelegt)  Manfred Winkelbauer           2,82 Teiler 
      Steffen Roick              4,12 Teiler 
 

RWK – Blatt´l LG:   Michaela Petrich    26,4 Teiler 
      Herbert Vogler     36,3 Teiler 
      Laura Vogler      40,4 Teiler 
 

RWK-Blatt´l LP:    RWK-LP abgebrochen wegen Corona 
 
 

Schützenwettlauf:   1. Linus Füssinger         50 %  (40,00 €) 
16 Teilnehmer = 80,00 €  2. Herbert Vogler                30 %  (24,00 €) 
      3. Bernhard März                  20 %  (16,00 €) 
 





Jugendkönig 2022

- Teilerwertung -

1 20,24 Linus Füssinger

2 28,01 Laura Vogler

3 54,81 Anne Petrich

4 83,25 Khaled Alassi



Schützenkönig LG/LP 2022

- Teilerwertung -

Platz Teiler Name

1 3,16 Denise Breher

2 10,44 Herbert Vogler

3 13,95 Bernhard März

4 24,18 Manuela Roick

5 24,33 Melanie Kling

6 27,89 Gerhard Bühler

7 40,81 Otto Berger

8 48,92 Wolfgang Reif

9 52,63 Wolfgang Simmling

10 59,08 Markus Kling



Jugend-Vereinsmeister 2022 (200 Schuss)

Platz Ringe Name Ergebnis 2020

1 1831 Laura Vogler 1761

2 1585 Anne Petrich 1395

3 1184 Linus Füssinger 981

4 941 Khaled Alassi 0



Vereinsmeister - Luftgewehr 2022 (300 Schuss)

Platz Ringe Name Ergebnis 2020

1 2799 Herbert Vogler 2808

2 2776 Melanie Kling 0

3 2751 Denise Breher 2735

4 2570 Manuela Roick 0

5 2438 Otto Berger 2413

6 2260 Wolfgang Simmling 2226



Vereinsmeister - Luftpistole 2022 (300 Schuss)

Platz Ringe Name Ergebnis 2020

1 2680 Markus Kling 2771

2 2644 Bernhard März 2630

3 2640 Gerhard Bühler 2609

4 2516 Herbert Vogler 0

5 2379 Wolfgang Reif 2440



Wanderpokal RWK-Blatt´l 2021/2022 
 
 
RWK – Blatt´l LG:  1. Michaela Petrich  26,4 Teiler 
     2. Herbert Vogler  36,3 Teiler 
     3. Laura Vogler   40,4 Teiler 
 
 
 
RWK-Blatt´l LP: nicht gewertet, LP-RWK wegen Corona 

ausgesetzt! 



Altersklasse-Pokal 2022 (300 Schuss aufgelegt)

Ringe - mit Zehntelwertung

Platz Ringe Name Ergebnis 2020

1 3157,2 Manfred Winkelbauer 3148,8

2 3156,1 Albert Kofler 3146,2

3 3122,9 Manuela Roick 3123,8

4 3102,6 Steffen Roick 3121,0

5 3097,1 Franz Maidel 3116,3

6 3074,4 Werner Lang 2916,2

7 3070,0 Bernhard März 3098,4

8 3056,9 Reinhold Augustin 3059,5

9 3049,1 Stefan Bilgeri 0,0

10 3038,4 Otto Berger 3048,2

11 2947,5 Kornelia Baur 2947,9

12 2893,6 Herbert Penner 2970,1



Alterspokal 2022- Teiler

Platz Teiler Name

1 2,82 Albert Kofler

2 2,82  * Manfred Winkelbauer

3 4,12 Steffen Roick

4 5,38 Manuela Roick

5 7,07 Franz Maidel

6 8,06 Werner Lang

7 8,06  * Bernhard März

8 8,94 Kornelia Baur

9 8,94  * Reinhold Augustin

10 10,04 Otto Berger

11 11,00 Stefan Bilgeri

12 13,03 Herbert Penner

* Deckteiler höher!!


